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Pecnybnuka Mapwuit 3n, Mowkap-Ona,

MepuuuHckas ynuua, 13b

16 000 #

Pecnybnuka Mapuia 21, I7I0LUKap-Ona, MenuumnHckasa ynumua, 136

Ynuua

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

BbicoTa noTonKoB

Xwunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Twun coenku

Paspen

Twun 6ankoHa

Twun caHy3na

yanua MeanumHckas

2.5 M

16 M°

9 M

32 M

10/10

Cpato

KBapTupsbl

6anKkoH

https://marijel.move.ru/objects/9285557175

CobCcTBEeHHUK
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http://marijel.move.ru/joshkar-ola/ulica_medicinskaya/
http://marijel.move.ru/arenda_kvartir/

COBMeELLEHHbIN
Bua n3 okHa
BO OBOp
PeMOHT

KOCMEeTUYeCKNin
mebenb, (et

OnucaHue

CoaeTcs Ha ANUTENbHBIM CPOK 1K KBapTupa co
BCEM He0bOXoAMMbIM. TUXWUIA CrasibHbIA PaioH
MarasuHbl, OCTAHOBKW Y AOMa.
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